ESTADO DO Pn.RAtltÁ

REQUERIMENTO N". l)J , DE 2021..

(Âutoria: Comissão de Viação, Obras Públicas e Urbanismo)

cÂ.1*Rna MUiilctprtl DE cAsoAVEL

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càman N{unicipal de Cascavcl Recebidcpn -1-b-/ cv / ')L

Protocolo

Os Vereadores membros da Cornrssão de Yiação, Obtas Públicas e Urbanismo,
em conformidade com o Artigo 59, § 2o, do Regrmento Intetno desta Casa de

Leis, vêm requeÍeÍ à l)tcsidêncía da Cãmara Municipal de Cascavel, Estado do
Paraná, a providência que se seguc:

Pedido de prorrogacão de pÍa;zo para exarar pâÍecer da Comissão de Yiaçáo, Obras Púbücas e

Ur referente ao Pro)eto de Lei no 33, de 2021

frunlclpal de Cascaver
66 )) rivr l\i

E o que Requer.
Sala das Comissões.

Cascavel, 23 de abrjJ, de2027.

Justificação

A Comissão de Viaçào, Obras Públicas e Urbanismo entendc ser necessário mais pr"zo para anahsar

Projeto de Lei no 33, de 2027, pot isso a necessidade de prorrogação para exaÍ^r o Patecer referente.

Telcpar
Vereador/PSB

Presidente em excrcício
V,

Secrctário cm

l *lO
Misacl J
Vereador

Membro em

Rua Pernambuco, 1843 Centro - CEP858l,0-021 - Cascavel-Para

la

Fone l45 l 332L-8800 - Fax l45 l 3321-8841 - www,camaracascavel,pr.gov.br - c-mail: admin@camaracascavel.'

,/